



Białe Błota, dnia 09.10.2023 r.

**Nr sprawy: RZP.271.39.2023.ZP2**

Dotyczy postępowania pn.: **Budowa ul. Czereśniowej w Łochowie**

### **WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ**

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytania - zestaw 4**

##### **Pytanie 1.**

Brak przekroju nawierzchni pobocza, brak jego oznaczenia na projekcie zagospodarowania terenu. Proszę o jego zamieszczenie, bądź potwierdzenie ilości podanych w kosztorysie ofertowym.

##### **Odpowiedź 1.**

**Zamawiający informuje, iż zamieszcza brakujące przekroje.**

##### **Pytanie 2.**

Proszę o informację jaka jest przewidywana kwota na realizację zadania?

##### **Odpowiedź 2.**

**Zamawiający informuje, iż kwota na sfinansowanie przedsięwzięcia zostanie podana w dniu otwarcia ofert jednocześnie informujemy, iż Wykonawca samodzielnie może sprawdzić kwotę jaką Zamawiający ujął w uchwale nr RGK.0007.119.2023 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2023 oraz uchwale nr RGK.0007.120.2023 zmieniającej uchwałę w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białe Błota na lata 2023-2039.**

##### **Pytanie 3.**

Wykonawca wnosi o wskazanie lokalizacji rowów oraz sposobu ich wykonania (kosztorys ofertowy poz. 70\*: „Oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu gr. 30 cm”).

##### **Odpowiedź 3.**

**Zamawiający zamieszcza mapę z zaznaczoną lokalizacją rowu melioracyjnego, do którego będą odprowadzane wody opadowe z ul. Czereśniowej poprzez istniejącą kanalizację deszczową.**

##### **Pytanie 4.**

Zgodnie z poz. 13, 32 kosztorysu ofertowego jezdnie należy wykonać z kostki gr. 8 cm kolorowej, natomiast zgodnie z przekrojami konstrukcyjnymi kostki betonowej gr. 8 cm szarej. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.



**Odpowiedź 4.**

**Zamawiający informuje, iż jezdnię należy wykonać z kostki szarej.**

**Zamawiający zamieszcza poprawiony kosztorys.**

- II. Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp oraz pkt. 13.10 SWZ, Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści w kosztorysie ofertowym – pozycje zostały zaznaczone na czerwono.
- Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia postępowania, dokument obejmujący:
- a) Przekroje nawierzchni,
  - b) Mapa z zaznaczonym rowem,
  - c) Zaktualizowany kosztorys ofertowy z dnia 09.10.2023 r.
- III. Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
- IV. Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

z up. Wójta  
Kierownik Referatu  
Zamówień Publicznych  
i Pozyskiwania Funduszy  
  
Monika Dominikowska